ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2373 ОТ 27.09.2018 г.
 О внесении дополнений в перечень недвижимого муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
 На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), Порядком формирования перечня недвижимого муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова от 30.11.2016 № 257, постановляю:

1. Внести дополнение в перечень недвижимого муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации г.Коврова по экономике и финансам.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы города Ю.А. Морозов

 Приложение к постановлению
 администрации города Коврова
 от 27.09.2018 №2373
ПЕРЕЧЕНЬ

НЕДВИЖИМОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ), СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ

(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ

ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	N п/п
	Адрес (местоположение)
	Реестровый номер муниципального имущества
	Наименование имущества (здание/помещение)
	Назначение
	Кадастровый номер
	Этажность (для здания)/Этаж (номер на поэтажном плане - для помещения)
	Общая площадь, кв. м.
	Необходимость проведения капитального ремонта (есть - 1/нет - 0)
	Наличие ограничения (обременения) (да - 1/нет - 0)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид использования по договору
	Дата заключения договора аренды
	Срок действия договора аренды, мес.
	Дата окончания действия договора аренды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Владимирская область

	Муниципальное образование город Ковров

	1
	Владимирская обл., г.Ковров, ул.Никонова, д.21
	120-000000383
	здание
	Нежилое здание

	33:20:011805:13
	1-этажный
	93,5
	0
	0
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Владимирская обл., г.Ковров, пр-т Ленина, д.40
	2054r
	нежилое помещение
	административное
	33:20:013008:461
	этаж -1
	135,6
	0
	0
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Владимирская обл., г.Ковров, пр.Урожайный, д.4
	225r
	помещение
	нежилое
	33:20:013102:181
	подвал
	207,7
	0
	0